Eiusdem Maiestatis Vestre Sacre humiles ac fideles seruitores Andreas Feltothÿ Scriba Cancellarie Maiestatis Vestre Sacre, et Joannes Iazar de Chÿcho.

II. János király 1569. dec. 28-dikán kelt kiváltságleveléből, melyet alább V. s z. alatt közlünk.

V.

*II. János király Andrassy Mártonnak és fiának Péternek, az általa nekik adományozott egész Csík-Szent-Imre helységre és a csík-szent-királyi részjószágra, melyekbe beiktatásuk minden ellenmondás nélkül megtörtént, függő pecsétes kiváltságlevelet ad.*

Kelt Gyula-Fehérvártt, 1569. dec. 28-dikán.

Nos Joannes Secundus Dei gratia Electus Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. Memorie commendamus tenore presentium Significantes quibus expedit vniuersis, quod pro parte et In personis fidelium Nostrorum Egregiorum Agilium Martini Andrassÿ de Zentkÿral, et Petri similiter Andrassÿ filÿ eiusdem, Judicis videlicet Regÿ Sedium Nostrarum Siculicalium Chÿk et Gyrgio, exhibite sunt Nobis et presentate quedam littere fidelium Nostrorum Egregiorum Nobilium, Andreae feltotÿ Scribe Cancellarie nostrae et Joannis Chÿchio \*) hominum videlicet Nostrorum Regiorum Relatorie in Simplici papiro clause confecte, Sigillisque eorundem cera viridi obsignate, Continentes in se modum et seriem, legitime Introductionis et Statutionis per eosdem pro parte ipsorum Martini et Petri Andrassÿ super totalibus et Integris possessione Siculicali Zentimre vocata, Necnon portione possessionaria Siculicali quadraginta videlicet duas Sessionis Jobbagonales conti-

---

\*) A Liber Regiusban így áll a beíró gondatlansága miatt, Joannis Iazar de Chÿchy helyett.

nenti, in possessione Zentkÿralÿ vocata omnino in dicta Sede Nostra Siculicali Chÿk existentibus habitis item toto et omni Jure nostro Regio in eisdem possessione et portione possessionaria qualitercunque habito ipsos ex perennali donatione nostra concernentibus, ad Mandatum Nostrum Regium presentibus vicinis et commetaneis earundem absque ulla contradictione peracte tenoris infrascriptj Supplicatumque est Nobis pro parte eorundem prefatorum Martini et Petri Andrassÿ humillime vt Nos easdem litteras ac omnia et Singula in eisdem contenta ratas, gratas et accepta habentes, presentibusque litteris nostris verbotenus inseri et Inscribi, ac in formam priuilegÿ nostri redigi facientes eisdem Martino et Petro Andrassÿ ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis Jurium suorum vberiore ad cautelam extradarj et emanari facere dignaremur, quarum quidem litterarum tenor Relatoriarum superscriptio sic se habet. Serenissimo Principi domino Joanni Secundo stb. (Lásd föntebb IV. s z. a.) Nos igitur premissa humillima Supplicatione Nostrae pro parte Annotatorum Martini et Petri Andrassÿ modo quo supra porrecta Maiestati Regia Benignitate exaudita et clementer admissa, prescriptas litteras Relatorias ac omnia et singula in eisdem contenta, ratas gratas et accepta habentes presentibus litteris Nostris verbotenus sine diminutione et augmento aliquali, inseri et Inscribi, ac in formam priuilegÿ nostri redigi fecimus nullo penitus in faciebus ipsarum possessionis et portionis possessionarie tempore stationis vt premissum est coram ipsi hominibus Nostris Regÿs, Sed neque demum coram Nobis contradictore apparente. In Cuius Rei Memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras priuilegiales pendentis et autentici Sigilli nostri munimine roboratas eisdem memoratis Martino et Petro Andrassÿ ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis Jurium suorum vberiore ad cautelam dandas et concedendas duximus. Date in Ciuitate nostra Alba Julia in festo Innocentium Sanctorum. Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Nono supradicto.